הלה פרנקל 069480481

2. ניסים אהרון 069458784

3. גיא דניאלי 313746521

4. אבי כהן 054908694

ע"י ב"כ עו"ד שי דדוש

נגד

הנתבעים: 1. חב' הומפלו בע"מ 503043380

ע"י ב"כ עו"ד פרדריק ארן ריצ'ארד

2. מר פיטר וייסברג 761232310

ע"י ב"כ עו"ד מרק צל

3. סאלי וייסברג פול

(נמחקה).

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הגנת השכר, תשי"ח-1958: סע' 26](#)

[חוק החברות, תשנ"ט-1999: סע' 6.א.ב.](#)

פסק דין**הרקע וההליך**

א. 12165/08

1. ביום 07/12/2008 הגישה התובעת 1 ("התובעת") כתב תביעה כנגד 3 נתבעים, לאחר שנסתיימה תקופת העסקתה (8/9/08-19/3/00). טוענת התובעת כי החלו יחסי עבודה בינה לנתבע 2 ("הנתבע") עת הועסקה כמיקרוביולוגית בחב' סודה קלאב, שהנתבעת 1 היתה חברת בת שלה ובאותו מקום עבודה (צורך הסכם בינה לסודה קלאב).

הצהיר מספר פעמים כי הוא המממן היחיד של הנתבעת וכי משפחתו שולטת בהומפלו הולנד השולטת בנתבעת.

ממשיכה התובעת וטוענת לפיתוח דוקטרינת הרמת המסך ע"י בתי הדין תוך יחוס חובות החברה לבעלי מניותיה ולנושאי תפקידים בה [נציין כי פרק שלם נטען בהקשר זה, תוך הפנייה גם [לסעיף 26 לחוק הגנת השכר](#), התשי"ח-1958 ("חוק הגנת השכר"')] – והוא הדין ב-3 התביעות האחרות. כהמשך לכך, טענו התובעים (גם משפטית) בתצהיריהם.

כל שנדרש הוא איפוא לבחון אם הוכח בפנינו כי הנתבע היה המעסיק ולמצער, ולמען הסר ספק, אם יש מקום להרמת מסך כנגד הנתבע, שאלה שהינה משנית ומאוחרת לקביעה (שאינה אפשרית עוד) ולפיה, הנתבעת חבה (כך או אחרת) לתובעים (או מי מהם).

התובעים יחדיו ישאו בהוצאות הנתבע בהליך דנא בסך 10,000 ₪, סכום שישולם בתוך 30 יום, אחרת ישא ה"ה וריבית כחוק מהיום ועד התשלום בפועל, סכום שנקבע בשים לב לאמור לעיל, לדיונים, לאופן נהול ההליך, לטענות שלא בוססו והעדויות שבפנינו ומתוך שמול עינינו כי ההליך כנגד הנתבעת והתביעה שכנגד – לא ניתן בהם פס"ד.

ניתן היום, כ"ג שבט
תשע"ג, 3 פברואר
2012, בהעדר הצדדים
ויישלח אליהם.

נ.ע. מר יוסי קרצר

שרה מאירי, שופטת
אב"ד

נ.מ. גב' חגית פורת

שרה מאירי 54678313-12165/08
נחתם ע"י נ.צ. ביום 3.3.13.
קלדנית: גלית דוד/ צחי בן אסייג

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה